[image: image1.png]

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana

AVISO DE SESSÃO

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE, ABERTURA E JULGAMENTO DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  n° 047/2019
A Equipe de Pregão da Prefeitura de Itabaiana, designada pela Portaria nº 1010/2019, de 15 de Abril de 2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão para divulgação da análise comprovação de exequibilidade, abertura e julgamento do (s) envelope (s) de habilitação,  objetivando a aquisição de mobiliário padronizado (escorregadores) não adquiridos no pregão 026/2019, 034/2019 e 041/2019 para atender o Termo de Compromisso PAR nº 201601099 celebrado entre o FNDE e o Município de Itabaiana/Se, a qual será realizada em 10/10/2019 (dez de outubro de dois mil e dezenove), às 09:00h (nove horas) na Rua Francisco Santos, 160, 2º andar, Ante o exposto, fica marcado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares estarão à disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, nº 160, 2º andar, Itabaiana/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00 h (sete horas) às 13:00 h (treze horas), ou, pelo telefone: (79) 3431-9712, ou, ainda, através do e-mail: licitacao.pmita@gmail.com.
   Itabaiana, 08 de Outubro  de 2019.

Sabrina Munike dos Santos Souza

Pregoeira
Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9711 – 13.104.740/0001-10

[image: image1.png]_1451311900.bin